

Lehtimäen Länsikylä

Lehtimäen Länsikylä on nimensä mukaisesti Lehtimäen läntisin kylä, joka levittäytyy varsin laajalle alueelle. Kyläläiset kokoaa yhteen Länsikylän kyläyhdistys.

Länsikylä -nimi on vasta myöhäisempää perua, sillä aikaisemmin kylän nimi on ollut Sydänmaa.

1700-luvulla kylän kautta kulki ratsutie. Ratsutien varrella sijaitsee myös Pinniäisen pirtti, vanha jokisauna. Pirtti toimi asuinpaikkana, kun tilalliset tulivat kirkonkylältä tekemään heinää ja ajamaan savea pelloille maanparannukseksi.

Pinniäisen pirtti on kunnostettu ja siellä järjestetään nykyisin erilaisia tapahtumia, muun muassa kesäseuroja. Pirtin kunnostamisesta syntyi ajatus vanhan perinteen tallentamisesta elokuvaksi. Kaarlo Niskanen kirjoitti ja ohjasi elokuvat Pettulato ja Niittypäivä 1904. Filmit kuvattiin vuonna 2010. Kirkkonäytelmä, jumalanpalvelus nälkävuonna 1867, tehtiin vuonna 2012. Kyläläiset toteuttivat elokuvat yhteistyössä Raivio Films'in kanssa.

Länsikylässä sijaitseva Verijärven kosteikkoalue on noin 80 hehtaarin suuruinen, tasainen hetteikkö, joka ei kanna kävelijää.



Kyläläiset ovat rakentaneet kosteikkoalueelle lintutornin sekä laavun nuotiopaikkoineen.

Länsikylässä sijaitsee useita järviä; Kaaranka, Kätkänjärvi, Valkeisjärvi, Vähäjärvi ja Ahvenlampi, ja alueella onkin runsaasti kesämökkejä.

Länsikylä on tunnettu erityisesti kyläläisten yhteistyönä tekemistä elokuvista, jotka ovat levinneet ympäri maailmaan.

Länsikylään on hyvä ja helppo tulla. Parasta kylässä on yhteishenki, silloin kun sitä tarvitaan.

Kylän asukkaat käyvät pääosin työssä kylän ulkopuolella. Karjatiloja on muutamia, lisäksi on lihakarjankasvatusta ja viljatiloja sekä yritystoimintaa.

Kylässä on oma vesiosuuskunta.

-Länsikylän alueella on noin 70 taloutta, asukkaita on noin 170.

-Etäisyys Lehtimäen Keskikylään on 12 kilometriä, Alajärven keskustaan 22 kilometriä.

-Kyläyhdistyksellä ei ole omaa kokoontumistilaa. Yhteisiä tilaisuuksia järjestetään yksityiseltä vuokratuissa tiloissa.

-Kylän tapahtumista tiedotetaan sunnuntaipostilaatikon ilmoitustaululla.

-Kyläkirja, Sydänmaa eläväksi. Lehtimäen Länsikylän historiaa 1980-luvulle on julkaistu 2007.